檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳奇穎

電話：06-2991111#8334

傳真：06-298-2639

電子信箱：wubang186@gmail.com

受文者：臺南市麻豆區港尾國民小學

發文日期：中華民國104年7月31日

發文字號：南市教課(一)字第1040752995號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請鼓勵貴校教師設計資訊倫理相關教案，並將教案上傳本

局學習資源網，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年7月8日臺教國署國字

第1040077958號函辦理。

二、為落實國民中小學學生安全上網及防制不當使用網路課程

予教學，請貴校配合辦理事項：

（一）請利用學校會議或集會，積極宣導資訊倫理議題。

（二）請鼓勵學校資訊教師設計網路經驗(含相關法規)教案。

（三）本局將於104年11月調查辦理之情形。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府

所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局學輔校安科、本局課程發展科 2015-08-03
08:49:54